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1. Emri dhe adresa e Autoritetit/Entit Kontraktor:

Emri: Drejtoria e Pérgjithshme e Rrugéve dhe Ndricimit Publik
Adresa: Rruga “5 Maji”, Tirané

Tel/Faks:

E-mail: prokurime.dprrnp@tirana.al

Ueb-fage: dpn2.tirana.al

2. Lloji i procedurés sé prokurimit: E hapur, marréveshje kuadér me njé operator
ekonomik ku té gjitha kushtet jané té pércaktuara, me afat 12 mujor

3. Numri i referencés sé procedurés /Lotit: REF-57434-01-30-2023
4. Objekti i kontratés / Marréveshjes Kuadér: Blerje bojé pér sinjalistiké rrugore

5. Fondi limit: 24,973,400 (njezet e katér milion e néntéqind e shtatédhjeté e tremijé e
katérgind) Leké pa TVSH.

6. Kohézgjatja e kontratés/marréveshjes kuadér ose afati pér zbatimin e saj: Nga lidhja e
kontratés/ kontratave deri né plotésimin e nevojave té autoritetit kontraktor sipas
kérkesés, né bazé té marréveshjes kuadér.

7. Afati i fundit pér paraqitjen dhe hapjen e ofertave: 24/02/2023 Ora: 11:00

Adresa: Rruga 5 Maji, Tirané



